様式第１号（第３条関係）

資源物集団回収団体登録申請書
令和　　年　　月　　日

小千谷市長　あて
団体の名称

　　　　　　（〒　　－　　　）
代表者住所　小千谷市

代表者氏名

（電話番号　自　　　－　　　　　勤　　　－　　　　）

小千谷市資源物集団回収奨励金交付要綱第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　集団回収実施予定月　　　　　　月、　　　月、　　　月、　　　月

２　団体の人数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
３　回収予定範囲（地域）
４　回収予定品目（○で囲む）

新聞紙　・　雑誌、チラシ　・　ダンボール　・　牛乳パック
　　　アルミ類　・　スチール類
５　奨励金の振込先
	金融機関名

	銀行・信用組合
金庫・農協

	本店
支店

	フリガナ

	口座名義人

	預金種別
（○で囲む）
	普  通

当  座
	口座番号

※　口座名義人の欄は、肩書きがある場合には省略せずにその肩書きを、またフリガナを必ず記入してください。併せて、通帳表紙裏面の「金融機関名、口座番号、フリガナの口座名義」が明記されている箇所のコピーを添付してください。
※　代表者住所、電話番号は、代表者本人のものを記入してください。

◎　事務局がある場合は、以下に記入してください。

・事務局の名称
・事務局の住所　（〒　　－　　　）小千谷市
・電話番号　　　　　－
・担当者氏名